
KWP w Poznaniu

http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/KWP/zamowienia-publiczne/archiwum-sprawy-zreali/rok-2015/21035,ZZP-2380-4
12015-Remont-posadzek-w-czesci-pomieszczen-w-budynku-Komendy-Wojewodzk.html
2025-01-02, 17:36

ZZP-2380-41/2015 Remont posadzek w części
pomieszczeń, w budynku Komendy Wojewódzkiej
Policji w Poznaniu

 

Pliki do pobrania

Ogłoszenie o zamówieniu
Data publikacji 23.06.2015 14:00
(pdf 78.19 KB)

SIWZ
Data publikacji 23.06.2015 14:00
(pdf 843.6 KB)

Zał. nr 1 - 6 do SIWZ w wersji edytowalnej
Data publikacji 23.06.2015 14:00
(doc 396 KB)

Zał. nr 8 do SIWZ - Dokumentacja wykonawcza.zip
Data publikacji 23.06.2015 14:00
(zip 740.76 KB)

Informacja o unieważnieniu postępowania
Data publikacji 10.07.2015 15:12
(pdf 252.95 KB)

Metryczka

Data publikacji : 23.06.2015
Data modyfikacji : 10.07.2015
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
KWP w Poznaniu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Piotr Zasieczny

Osoba udostępniająca informację:

http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/71902/Ogloszenieozamowieniu.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/71903/SIWZ.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/71904/Zalnr1-6doSIWZwwersjiedytowalnej.doc
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/71905/Zalnr8doSIWZ-Dokumentacjawykonawcza.zip
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/72125/Informacjaouniewaznieniupostepowania.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/KWP/rejestr/21035,dok.html


Piotr Zasieczny KWP w Poznaniu

Osoba modyfikująca informację:
Piotr Zasieczny


